Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-feuilletés sucrés, 4 sortes
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2 NS Art. n° 1298
. } N Denomination de la denrée Pate feuilletée remplie
s - alimentaire
v[:ﬂ w GENCOD 4009837012985
Type de préparation prépoussé

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piéce * sachet carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 25 100 800 9.600

de base

Poids brut 1 0,04516 1,129 4,516 36,128 433,536

Poids net 0,042 1,05 4,20 33,60 403,20
1.200 x

L xIxh (mm) - 910 x220x 0 382 x 300 x 155 - 800 x
2.010

Diameétre (mm) - - - - -

Cartons/Palette - - - - 96

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions :

Mini chausson aux pommes : L 7,0 x 15,0 x h 3,0 cm
Mini chausson au fromage blanc : L 7,0 x 15,0 x h 3,0 cm
Mini chausson au chocolat: L 7,0 x 15,0 x h 3,0 cm

Mini escargot a la vanille : @ 5,0 cm, h 2,5 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Pomme

valeur 1187 kJ / 278 Ingrédients avant la cuisson Contient: CONTENANT DU

énergétique kcal GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
fourrage aux pommes (35%) LAIT ET DERIVES

lipides 17,09 (morceaux de pommes (31%),

. sucre, amidon de mais, AMIDON
dont acides gras DE BLE), FARINE DE BLE,


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/1298

saturés
glucides
dont sucre
protéines

sel

894¢g
26,09
5,649
439

0,59

margarine(matiére grasse de palme,
(issue de plantations certifiées
durables), eau, huile de colza, sel,
jus de citron), eau, sucre, OEUF DE
POULE ENTIER, levure, BEURRE,
GLUTEN DE BLE, protéines de
pois, sirop de glucose, farine de riz,
FARINE D'ORGE MALTEE, LAIT
ENTIER EN POUDRE, sel, jus
d'acérola concentré

Peut contenir des traces de:
NOIX, GRAINES DE SESAME

Suggestion de déclaration des
ingrédients apreés la cuisson

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g de produit surgelé

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Fromage blanc

valeur
énergétique

lipides

dont acides gras
saturés

glucides
dont sucre
protéines

sel

1381 kJ / 332
kcal

16,39

8,69

3509
1159
85490

0,67 g

Ingrédients avant la cuisson

FARINE DE BLE, FROMAGE
BLANC AU LAIT ENTIER ( 40 %
MAT. GR.) (24%)(FROMAGE
BLANC, CREME), margarine
(matiére grasse de palme, (issue de
plantations certifiées durables), eau,
huile de colza, sel, jus de citron),
eau, sucre, OEUF DE POULE
ENTIER, levure, BEURRE, LAIT
ENTIER EN POUDRE, poudre DE
PETIT LAIT, amidon, sel, protéines
de pois, sirop de glucose, farine de
riz, FARINE D'ORGE MALTEE,
GLUTEN DE BLE, produit colorant
alimentaire(concentré d'extrait de
carotte, extrait d'huile de curcuma),
jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de:
NOIX, GRAINES DE SESAME

Suggestion de déclaration des
ingrédients aprés la cuisson

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g de produit surgelé

Contient; CONTENANT DU
GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Créme au chocolat

valeur
énergétique

lipides

dont acides gras
saturés

1302 kJ / 318
kcal

1369

7049

Ingrédients avant la cuisson

fourrage au cacao (35%)(eau,
sucre, maltodextrine, amidon, cacao
maigre en poudre (2,4%), FARINE
PREGELATINISEE DE BLE,
amidon modifié, poudre DE LAIT

Contient;: CONTENANT DU
GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES



glucides 41,09 ECREME, huile de tournesol, aréme
naturel, sel), FARINE DE BLE, eau,
dont sucre 1159 margarine(matiére grasse de palme,
. (issue de plantations certifiées
proteines 5949 durables), eau, huile de colza, sel,
sel 0,67 g jus de citron), OEUF DE POULE

ENTIER, levure, sucre, BEURRE,
GLUTEN DE BLE, FARINE
D'ORGE MALTEE, sel, LAIT
ENTIER EN POUDRE, protéines de
pois, sirop de glucose, farine de riz,
jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de:
NOIX, GRAINES DE SESAME

Suggestion de déclaration des
ingrédients apreés la cuisson

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g de produit surgelé

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Escargot au pudding

valeur 1347 kJ / 324 Ingrédients avant la cuisson
énergétique kcal
créme fourrage au pudding (35%)
lipides 14,29 (eau, sucre, OEUF DE POULE
) ENTIER, amidon, poudre DE PETIT
dont ziludes gras 724 LAIT (3%), LAIT ENTIER EN
satures POUDRE (1,5%), produit colorant
lucides 41.0 alimentaire(concentré d'extrait de
9 29 carotte, extrait d'huile de curcuma)),
dont sucre 142 g FARINE DE BLE, eau, margarine

(matiére grasse de palme, (issue de

protéines 6,39 plantations certifi€ées durables), eau,
huile de colza, sel, jus de citron),
sel 0,739 OEUF DE POULE ENTIER, sucre,

levure, BEURRE, LAIT ENTIER EN
POUDRE, protéines de pois, sirop
de glucose, farine de riz, FARINE
D'ORGE MALTEE, GLUTEN DE
BLE, sel, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de:
NOIX, GRAINES DE SESAME

Suggestion de déclaration des
ingrédients aprés la cuisson

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g de produit surgelé

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES

Type de préparation

Décongeler 10-15 minutes. Préchauffer le four a 200 °C et cuire au four a 160-180 °C pendant 13-16 minutes avec peu de

vaporisation.

Date limite de consommation a partir de la production

9 mois




Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié€ comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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